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Gra Rubiks: Gridlock Logiczna
układanka

Cena 107,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2112274

Kod producenta 681147017108

Kod EAN 681147017108

Producent Spin Master

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Rubik's: Gridlock Logiczna Układanka

Kostka Rubika świętuje 50 lat obrotów, przekrętów i zachwycania wielu pokoleń miłośników układanek, którzy mogli
rozwiązywać jedną z najsłynniejszych łamigłówek wszech czasów! Sięgnij po nową odsłonę klasycznej kostki Rubika dzięki
grze stworzonej po to, aby rzucić wyzwanie Twojemu elastycznemu myśleniu, szybkości i umiejętnościom rozwiązywania
problemów. Odwróć kartę wyzwania Gridlock, aby odkryć swoją układankę, i umieść stałe klocki startowe tak, jak pokazano na
karcie wyzwania. Twoim celem jest wymyślenie sposobu na umieszczenie wszystkich pozostałych klocków na planszy bez
przesuwania klocków startowych. Istnieje tylko jeden sposób na rozwiązanie zagadki dla każdej karty wyzwania, więc mądrze
wybieraj kolejne ruchy! Graj samodzielnie lub z kolegą, próbując rozwiązać zagadkę tak szybko, jak to możliwe! Gridlock
zawiera walizkę podróżną, 11 klocków i 88 różnych kart wyzwań podzielonych na cztery poziomy trudności dla dzieci w wieku
od 7 lat wzwyż. Obowiązkowa pozycja dla miłośników łamigłówek i fanów kostki Rubika, Rubik's: Gra Wyścig, łamigłówek dla
dorosłych i łamigłówek dla dzieci oraz idealny prezent dla mężczyzn, kobiet i nastolatków. Spin Master zapewnia rozrywkę dla
dzieci w domu, oferując szeroką gamę zabawek i gier dla dzieci, w tym zabawki dla niemowląt, zabawki dla dziewczynek i gry
planszowe. Zbieraj swoje ulubione pluszaki, zabawki typu fidget, samochody zdalnie sterowane, figurki, lalki i akcesoria oraz
wiele więcej. Od wyjątkowych prezentów dla mężczyzn po zabawki dla niemowląt i małych dzieci - spraw, by prezenty
urodzinowe były dziecinnie proste, sięgając po naszą bogatą ofertę. Jeśli wciąż masz ochotę na więcej, odkryj gry dla dzieci,
zabawki na basen, gry plenerowe i monster trucki na każdą porę roku. Oddaj się kreatywności dzięki materiałom plastycznym,
zabawkom budowlanym i zdalnie sterowanym samochodom, a także przenieś akcję na stół dzięki układankom dla dorosłych
lub grom karcianym. Wskocz do piaskownicy już dziś ze Spin Master! 

GRA GRIDLOCK: Zagraj w nową wersję klasycznej kostki Rubika dzięki grze inspirowanej kultową łamigłówką, która
rzuca wyzwanie elastycznemu myśleniu, szybkości i umiejętnościom rozwiązywania problemów.
WYBIERZ MĄDRZE: Odwróć kartę wyzwania, aby odkryć układankę i umieść białe klocki startowe tak, jak pokazano
na rysunku. Teraz wymyśl sposób umieszczenia pozostałych kolorowych klocków na planszy bez przesuwania klocków
startowych!
OBOWIĄZKOWA POZYCJA DLA MIŁOŚNIKÓW ŁAMIGŁÓWEK: Dla każdej karty wyzwania istnieje tylko jeden
sposób rozwiązania zagadki. Podejmij wyzwanie lub graj z kolegą, aby rozwiązać 88 unikalnych zagadek na 4
poziomach trudności.
KLASYCZNA ŁAMIGŁÓWKA: Ta wymagająca gra logiczna jest idealną łamigłówką, zabawką typu fidget lub
układanką podróżną dla fanów gier strategicznych i kostki Rubika w wieku od 7 lat.
GRY SPIN MASTER: Na następny rodzinny wieczór z grami przynieś jedną z naszych gier dla dorosłych, gier dla par,
gier rodzinnych, gier imprezowych, 500-elementowych puzzli dla dorosłych lub gier karcianych dla dorosłych.

Wiek: od 7 lat
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